

PROCESSO Nº 000021/2025	Modalidade de Licitação Pregão Presencial	Tipo Menor Preço	Número da Licitação 000002/2025	Adjudicação 06/03/2025
--------------------------------	---	----------------------------	---	----------------------------------

O Adjudicatário resolve ADJUDICAR a(s) empresa(s) abaixo descrita(s):

Fornecedor.....: **000613 - Costa e Pinheiro Materiais Para Construção-LTDA-ME**

Endereço.....: Pedro Valadares Versiani ,487

CEP.....: 38660-000

Município.....: Buritis/Minas Gerais

Telefone.....: (38) 36621755

Fax.....:

CNPJ: 01.168.124/0001-43

Inscrição Estadual.....:

Conta p/ Pagamento.....:

Banco.....:

Valor.....: **R\$ 778.638,50** (Setecentos e Setenta e Oito Mil e Seiscentos e Trinta e Oito Reais e Cinquenta Centavos)

Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00039386 - ABRAÇADEIRA NYLON 300 MM,(300MM X 4,8MM) Marca: FOX LUZ	Unidade	50,0000	0,2900	14,5000
00039397 - ABRAÇADEIRA, TIPO U 25 MM Marca: INCA	Unidade	300,0000	0,7300	219,0000
00039396 - ABRAÇADEIRA, TIPO U 32 MM Marca: INCA	Unidade	300,0000	1,3500	405,0000
00035070 - CABO (FIO RIGÍDO) 4MM C Marca: SIL	Metro	1.000,0000	3,9000	3.900,0000
00027413 - CABO 10MM 750 V Marca: SIL	Metro	1.000,0000	10,4000	10.400,0000
00027417 - CABO 50 MM,, DE COBRE, SINTENAX Marca: SIL	Metro	500,0000	56,5000	28.250,0000
00027422 - CABO DE COBRE 25MM2-1000V,, SINTENAX Marca: SIL	Metro	500,0000	28,0000	14.000,0000
00027420 - CABO DE COBRE 95MM,, SINTENAX Marca: SIL	Metro	5,0000	100,4000	502,0000
00005010 - CABO DE REDE CAT5E Marca: SIL	Metro	1.000,0000	3,2000	3.200,0000
00005010 - CABO DE REDE CAT5E,, UNIDADE COM 305 METROS Marca: SIL	Caixa	5,0000	640,0000	3.200,0000
00003659 - CABO FLEXÍVEL 1,5MM Marca: SIL	Metro	1.000,0000	1,6500	1.650,0000
00037774 - CABO FLEXÍVEL 10MM Marca: SIL	Metro	1.500,0000	10,4000	15.600,0000
00003668 - CABO FLEXÍVEL 120MM Marca: SIL	Metro	150,0000	123,0000	18.450,0000
00003679 - CABO FLEXÍVEL 16MM Marca: SIL	Rolo 100,00 Metros	40,0000	1.425,0000	57.000,0000
00025546 - CABO FLEXÍVEL 2.5 MM Marca: SIL	Metro	1.000,0000	2,4800	2.480,0000
00003678 - CABO FLEXÍVEL 25MM Marca: SIL	Metro	300,0000	28,0000	8.400,0000
00003660 - CABO FLEXÍVEL 4MM Marca: SIL	Metro	1.000,0000	3,9400	3.940,0000
00003676 - CABO FLEXÍVEL 50MM Marca: SIL	Metro	250,0000	56,0000	14.000,0000
00031060 - CABO FLEXIVEL 6MM	Rolo 100,00 Metros	50,0000	620,0000	31.000,0000

PROCESSO Nº 000021/2025	Modalidade de Licitação Pregão Presencial	Tipo Menor Preço	Número da Licitação 000002/2025	Adjudicação 06/03/2025
--------------------------------	---	----------------------------	---	----------------------------------

O Adjudicatário resolve ADJUDICAR a(s) empresa(s) abaixo descrita(s):

Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Marca: SIL				
00003672 - CABO FLEXÍVEL 90MM	Metro	150,0000	99,0000	14.850,0000
Marca: SIL				
00026863 - CABO FLEXIVEL SINGELO 750V 1.5 MM	Metro	1.000,0000	1,6600	1.660,0000
Marca: SIL				
00001563 - Cabo HDMI,2,5 metros.	Unidade	50,0000	27,0000	1.350,0000
Marca: SIL				
00024990 - Cabo USB,, para impressora, tamanho mínimo: 1,5mt, macho/fêmea	Unidade	20,0000	28,0000	560,0000
Marca: SIL				
00027433 - CAIXA 4X2,, PVC	Unidade	600,0000	1,5500	930,0000
Marca: TRAMONTINA				
00003671 - CAIXA 4X2, FERRO	Unidade	150,0000	3,1000	465,0000
Marca: TRAMONTINA				
00027427 - CAIXA DE MEDIÇÃO POLIFÁSICA CM 2	Unidade	100,0000	235,0000	23.500,0000
Marca: JSA				
00027428 - CAIXA DE TETO PARA ELETRICIDADE,, 4X4	Unidade	100,0000	5,8000	580,0000
Marca: TRAMONTINA				
00027429 - CAIXA POLIFÁSICA CM 14	Unidade	100,0000	260,0000	26.000,0000
Marca: JSA				
00027431 - CAIXA SOBREPOR SISTEMA X,, CONDULETE	Unidade	100,0000	10,0000	1.000,0000
Marca: TRAMONTINA				
00027634 - CANALETA 2X200CM	Unidade	100,0000	11,0000	1.100,0000
Marca: TRAMONTINA				
00027443 - CANALETA DE 2200MMX40X10MM	Unidade	100,0000	19,4000	1.940,0000
Marca: TRAMONTINA				
00027444 - CANALETA DE 2200MMX40X16MM	Unidade	100,0000	20,5000	2.050,0000
Marca: TRAMONTINA				
00039387 - CANALETA PCV PARA FIOS,20MM X 10 MM , COM 2 METROS	Unidade	100,0000	9,3000	930,0000
Marca: TRAMONTINA				
00023444 - CANTONEIRA 11/4X1/8 BARRA	Unidade	100,0000	103,0000	10.300,0000
Marca: BELGO				
00023653 - CANTONEIRA 3/4X1/8 BARRA	Unidade	100,0000	78,0000	7.800,0000
Marca: BELGO				
00027445 - CAPACITOR 207X324 (35 NF)	Unidade	100,0000	78,0000	7.800,0000
Marca: JL				
00027663 - CARRETILHA MÉDIA	Unidade	200,0000	47,0000	9.400,0000
Marca: HB				
00025993 - CHUVEIRO ELÉTRICO DE 3 TEMPERATURA 127VTS X 4400W,, COM GARANTIA	Unidade	30,0000	59,0000	1.770,0000
Marca: HIDRA				
00023275 - CHUVEIRO ELÉTRICO DE 3 TEMPERATURAS 220VTS X 4400W,, COM GARANTIA	Unidade	20,0000	74,0000	1.480,0000
Marca: LORENZETT				
00023297 - CINTO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA TIPO PARAQUEDISTA PERMANTE	Unidade	5,0000	345,0000	1.725,0000
Marca: GARRA				

PROCESSO Nº 000021/2025	Modalidade de Licitação Pregão Presencial	Tipo Menor Preço	Número da Licitação 000002/2025	Adjudicação 06/03/2025
-------------------------	--	---------------------	------------------------------------	---------------------------

O Adjudicatário resolve ADJUDICAR a(s) empresa(s) abaixo descrita(s):

Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00007624 - CONDUITE,MANGUEIRA CORRUGADA 32MM, ROLO DE 50 METROS Marca: TRAMONTINA	Unidade	100,0000	130,0000	13.000,0000
00039395 - CONDUITE BARRA ELETRODO 25MM X 3 METROS. Marca: TRAMONTINA	Unidade	100,0000	33,0000	3.300,0000
00039394 - CONDUITE BARRA ELETRODO 32MM X 3 METROS. Marca: TRAMONTINA	Unidade	100,0000	40,0000	4.000,0000
00039393 - CONDUITE MANGUEIRA CORRUGADA 25MM Marca: TRAMONTINA	Unidade	100,0000	75,0000	7.500,0000
00000601 - Conector,, Macho, RJ 45, CAT-6 Marca: TRAMONTINA	Unidade	500,0000	0,9000	450,0000
00039391 - CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE,N. 70. Marca: INTELI	Unidade	50,0000	13,5000	675,0000
00039392 - CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE 16X25MM Marca: INTELI	Unidade	20,0000	13,5000	270,0000
00027635 - CONTACTOR 04 KW 220V Marca: WEG	Unidade	100,0000	119,0000	11.900,0000
00025070 - CONTACTOR 05KW 220V Marca: TRAMONTINA	Unidade	100,0000	165,0000	16.500,0000
00027458 - DISJUNTOR 2X25 Marca: TRAMONTINA	Unidade	100,0000	36,5000	3.650,0000
00027459 - DISJUNTOR 2X40 TERMO MAGNÉTICO Marca: TRAMONTINA	Unidade	100,0000	51,5000	5.150,0000
00027460 - DISJUNTOR 2X60 TERMO MAGNÉTICO Marca: TRAMONTINA	Unidade	100,0000	54,0000	5.400,0000
00027465 - DISJUNTOR 3X40 AMPERES TERMO MAGNÉTICO Marca: TRAMONTINA	Unidade	100,0000	77,5000	7.750,0000
00027461 - DISJUNTOR 3X60 AMP. TERMO MAGNÉTICO Marca: TRAMONTINA	Unidade	100,0000	89,0000	8.900,0000
00027642 - DISJUNTOR BIPOLAR 50 A Marca: TRAMONTINA	Unidade	200,0000	51,0000	10.200,0000
00027643 - DISJUNTOR BIPOLAR 60 A Marca: TRAMONTINA	Unidade	100,0000	54,5000	5.450,0000
00027687 - DISJUNTOR BIPOLAR DE 30 AMPERES Marca: TRAMONTINA	Unidade	100,0000	49,0000	4.900,0000
00027455 - DISJUNTOR TERMO MAGNÉTICO 2X90 Marca: TRAMONTINA	Unidade	100,0000	101,0000	10.100,0000
00027638 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 15 A Marca: TRAMONTINA	Unidade	100,0000	50,0000	5.000,0000
00027639 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 20 A Marca: TRAMONTINA	Unidade	100,0000	50,0000	5.000,0000
00027640 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 25 A Marca: TRAMONTINA	Unidade	100,0000	50,0000	5.000,0000
00027666 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 30A Marca: TRAMONTINA	Unidade	200,0000	49,0000	9.800,0000

PROCESSO Nº 000021/2025	Modalidade de Licitação Pregão Presencial	Tipo Menor Preço	Número da Licitação 000002/2025	Adjudicação 06/03/2025
-------------------------	--	---------------------	------------------------------------	---------------------------

O Adjudicatário resolve ADJUDICAR a(s) empresa(s) abaixo descrita(s):

Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00027641 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 40 A Marca: TRAMONTINA	Unidade	100,0000	51,0000	5.100,0000
00027665 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR 40A Marca: TRAMONTINA	Unidade	30,0000	20,5000	615,0000
00027486 - FIO 1.5MM RÍGIDO,, DE COBRE Marca: SIL	Metro	1.500,0000	1,7800	2.670,0000
00027493 - FIO 2X1/5 FLEXÍVEL PARALELO Marca: SIL	Metro	1.500,0000	3,6000	5.400,0000
00027495 - FIO 4MM,, PARALELO Marca: SIL	Metro	1.500,0000	9,6500	14.475,0000
00035082 - FIO 6 MM.,, PARALELO Marca: SIL	Metro	1.500,0000	9,9000	14.850,0000
00027500 - FIO CCI-50X1 Marca: SIL	Metro	1.000,0000	1,7900	1.790,0000
00003264 - Grampo, miguelão grande,6MM Marca: RIBEIRO	Pacote 30,00 Unidades	150,0000	4,9000	735,0000
00003263 - Grampo, miguelão pequeno,4MM Marca: RIBEIRO	Pacote 30,00 Unidades	150,0000	3,2000	480,0000
00000331 - Interruptor Marca: MG	Unidade	200,0000	6,9000	1.380,0000
00027646 - INTERRUPTOR S1 + TOMADA,2P+T 10A, COR BRANCA Marca: MG	Unidade	100,0000	11,8000	1.180,0000
00027645 - INTERRUPTOR S3 PARA FIXAR EM CAIXINHA Marca: MG	Unidade	100,0000	8,9000	890,0000
00000787 - Isolador de Porcelana,tipo pimentão. Marca: MG	Pacote 10,00 Unidades	200,0000	11,8000	2.360,0000
00024528 - LAMPADA DE LED,100 WATTS Marca: TRAMONTINA	Unidade	1.000,0000	45,0000	45.000,0000
00033776 - LAMPADA DE LED 12W Marca: TRAMONTINA	Unidade	50,0000	7,8000	390,0000
00033775 - LAMPADA DE LED 20W Marca: TRAMONTINA	Unidade	50,0000	14,5000	725,0000
00027670 - LÂMPADA FLUORESCENTE 40W TUBULAR DE 1,2 MT Marca: TRAMONTINA	Unidade	300,0000	8,9500	2.685,0000
00025535 - Lâmpada fluorecente 60 W Marca: TRAMONTINA	Unidade	200,0000	13,8000	2.760,0000
00027527 - LÂMPADA FLUORESCENTE 60W-220VTS Marca: TRAMONTINA	Unidade	200,0000	13,8000	2.760,0000
00024522 - LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25W 127V Marca: TRAMONTINA	Unidade	300,0000	10,2500	3.075,0000
00027672 - LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 45W 220V Marca: TRAMONTINA	Unidade	300,0000	18,0000	5.400,0000
00023327 - LÂMPADA INCANDESCENTE 60W 127V Marca: TRAMONTINA	Unidade	300,0000	3,4600	1.038,0000

PROCESSO Nº 000021/2025	Modalidade de Licitação Pregão Presencial	Tipo Menor Preço	Número da Licitação 000002/2025	Adjudicação 06/03/2025
-------------------------	--	---------------------	------------------------------------	---------------------------

O Adjudicatário resolve ADJUDICAR a(s) empresa(s) abaixo descrita(s):

Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00031047 - LAMPADA LED 15W Marca: TRAMONTINA	Unidade	50,0000	9,9000	495,0000
00030884 - LAMPADA LED9W Marca: TRAMONTINA	Unidade	200,0000	5,8000	1.160,0000
00027528 - LÂMPADA MISTA 250W Marca: TRAMONTINA	Unidade	200,0000	34,0000	6.800,0000
00027529 - LÂMPADA MISTA 500W Marca: TRAMONTINA	Unidade	200,0000	53,0000	10.600,0000
00039390 - LUMINÁRIA LED 16 WATTS Marca: TRAMONTINA	Unidade	200,0000	47,0000	9.400,0000
00006997 - Padrão elétrico completo, bifásico, a favor, tamanho: 4,5 metros Marca: TRAMONTINA	Unidade	15,0000	1.279,0000	19.185,0000
00038636 - Padrão elétrico completo, bifásico, contra, tamanho: 7 metros Marca: TRAMONTINA	Unidade	30,0000	1.690,0000	50.700,0000
00007000 - Padrão elétrico completo, monofásico, a favor, tamanho: 4,5 metros Marca: TRAMONTINA	Unidade	20,0000	845,0000	16.900,0000
00006999 - Padrão elétrico completo, monofásico, contra, tamanho: 7 metros Marca: TRAMONTINA	Unidade	20,0000	1.275,0000	25.500,0000
00006996 - Padrão elétrico completo, trifásico, contra, tamanho: 7 metros Marca: TRAMONTINA	Unidade	10,0000	2.200,0000	22.000,0000
00027653 - PARAFUSO 06MM Marca: JOMARCA	Unidade	500,0000	0,9500	475,0000
00027654 - PARAFUSO 07MM Marca: JOMARCA	Unidade	500,0000	1,8000	900,0000
00027655 - PARAFUSO 08MM Marca: JOMARCA	Unidade	500,0000	2,3000	1.150,0000
00000643 - Plafon,, de plástico, com soquete (bocal) de porcelana, cor branca Marca: PERLEX	Unidade	250,0000	6,5000	1.625,0000
00033763 - PLUG MACHO 10A,250V, 3 Polos. Marca: PERLEX	Unidade	150,0000	5,9000	885,0000
00039388 - PLUG MACHO 20A,250V, 3 POLOS Marca: PERLEX	Unidade	100,0000	6,8000	680,0000
00000791 - Quadro de Distribuição,, de embutir, 6/8, cor: branca Marca: PERLEX	Unidade	20,0000	58,0000	1.160,0000
00023313 - RECEPTÁCULOS DE CERÂMICA PEQUENO E27 Marca: ECP	Unidade	200,0000	4,4000	880,0000
00027581 - RESISTÊNCIA PARA CHUVEIRO 127V X 4400W Marca: LORENZET	Unidade	35,0000	26,0000	910,0000
00027582 - RESISTÊNCIA PARA CHUVEIRO 220V X 4400W Marca: LORENZET	Unidade	35,0000	26,0000	910,0000
00027583 - RESISTÊNCIA TUBULAR Marca: LORENZET	Unidade	100,0000	46,0000	4.600,0000
00024275 - ROLDANA GRANDE	Unidade	300,0000	5,5000	1.650,0000

PROCESSO Nº 000021/2025	Modalidade de Licitação Pregão Presencial	Tipo Menor Preço	Número da Licitação 000002/2025	Adjudicação 06/03/2025
-------------------------	--	---------------------	------------------------------------	---------------------------

O Adjudicatário resolve ADJUDICAR a(s) empresa(s) abaixo descrita(s):

Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00023289 - Marca: LORENZET ROLDANA MÉDIA	Unidade	300,0000	3,7000	1.110,0000
00023320 - Marca: LORENZET ROLDANA PEQUENA	Unidade	300,0000	2,7000	810,0000
00023589 - Marca: LORENZET SOQUETE PEQUENO PARA LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR,, E27	Unidade	300,0000	3,7000	1.110,0000
00000661 - Marca: PERLEX Tomada,, Interna 10A	Unidade	100,0000	6,7000	670,0000
00038518 - Marca: PERLEX Tomada Interno 20A.	Unidade	100,0000	10,0000	1.000,0000
00027608 - Marca: PERLEX TUBO ELETRODUTO 3/4,, GALVANIZADO	Barra 3,00 Metros	50,0000	18,9000	945,0000
00027608 - Marca: PERLEX TUBO ELETRODUTO 3/4,, PVC, BARRA DE 3MTS	Unidade	50,0000	19,5000	975,0000

PROCESSO Nº 000021/2025	Modalidade de Licitação Pregão Presencial	Tipo Menor Preço	Número da Licitação 000002/2025	Adjudicação 06/03/2025
--------------------------------	---	----------------------------	---	----------------------------------

O Adjudicatário resolve ADJUDICAR a(s) empresa(s) abaixo descrita(s):

Fornecedor.....: **010530 - TRIUNFO ILUMINACAO LTDA**

Endereço.....: R6 ,237

CEP.....: 74125-080

Município.....: Goiânia/Goiás

Telefone.....: (62) 35181654

Fax.....:

CNPJ: 56.004.897/0001-86

Inscrição Estadual.....:

Conta p/ Pagamento.....:

Banco.....:

Valor.....: **R\$ 497.737,50** (Quatrocentos e Noventa e Sete Mil e Setecentos e Trinta e Sete Reais e Cinquenta Centavos)

Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00027414 - CABO 10 MM NÚ TEMPERADO MOLE Marca: ENERGYModelo: ENERGY	Metro	1.000,0000	10,4000	10.400,0000
00027415 - CABO 16MM2 TRIPLEX 1x16x16 Marca: LAMESAModelo: LAMESA	Metro	1.000,0000	4,8200	4.820,0000
00027418 - CABO 70 MM,, DE COBRE, SINTENAX Marca: ENERGYModelo: ENRGY	Metro	500,0000	80,4700	40.235,0000
00027426 - CABO DE COBRE 16MM-1000V,, SINTENAX Marca: ENERGYModelo: ENERGY	Metro	500,0000	17,0000	8.500,0000
00027423 - CABO DE COBRE 35MM2-1000V,, SINTENAX Marca: ENERGYModelo: ENERGY	Metro	500,0000	39,0000	19.500,0000
00001367 - CABO DE REDE CAT6 Marca: MEGATRONModelo: MEGATRON	Metro	1.000,0000	4,2900	4.290,0000
00003659 - CABO FLEXÍVEL 1,5MM Marca: ENERGYModelo: ENERGY	Rolo 100,00 Metros	10,0000	159,0000	1.590,0000
00037774 - CABO FLEXÍVEL 10MM Marca: ENERGYModelo: ENERGY	Rolo 100,00 Metros	50,0000	1.050,0000	52.500,0000
00003679 - CABO FLEXÍVEL 16MM Marca: ENERGYModelo: ENERGY	Metro	1.000,0000	16,9000	16.900,0000
00025546 - CABO FLEXÍVEL 2.5 MM Marca: ENERGYModelo: ENERGY	Rolo 100,00 Metros	50,0000	249,0000	12.450,0000
00003677 - CABO FLEXÍVEL 35MM Marca: ENERGYModelo: ENERGY	Metro	250,0000	38,9000	9.725,0000
00003660 - CABO FLEXÍVEL 4MM Marca: ENERGYModelo: ENERGY	Rolo 100,00 Metros	20,0000	410,0000	8.200,0000
00031060 - CABO FLEXIVEL 6MM Marca: ENERGYModelo: ENERGY	Metro	2.000,0000	6,2000	12.400,0000
00003674 - CABO FLEXÍVEL 70MM Marca: ENERGYModelo: ENERGY	Metro	150,0000	80,4000	12.060,0000
00027409 - CABO FLEXIVEL SINGELO 750V 2.5 MM Marca: ENERGYModelo: ENERGY	Metro	1.000,0000	2,5300	2.530,0000
00033113 - CAIXA DISTRIBUIÇÃO PVC,, 12/16, COR BRANCA DE EMBUTIR Marca: GOMESModelo: GOMES	Unidade	30,0000	52,9000	1.587,0000
00027456 - DISJUNTOR 15 AMPERES TERMO MAGNÉTICO MONOPOLAR Marca: SOPRANOModelo: SOPRANO	Unidade	100,0000	11,9900	1.199,0000
00027457 - DISJUNTOR 1X30 UNIPOLAR Marca: SOPRANOModelo: SOPRANO	Unidade	100,0000	14,5800	1.458,0000

PROCESSO Nº 000021/2025	Modalidade de Licitação Pregão Presencial	Tipo Menor Preço	Número da Licitação 000002/2025	Adjudicação 06/03/2025
-------------------------	--	---------------------	------------------------------------	---------------------------

O Adjudicatário resolve ADJUDICAR a(s) empresa(s) abaixo descrita(s):

Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00027686 - DISJUNTOR 30 AMPERES Marca: SOPRANOModelo: SOPRANO	Unidade	100,0000	14,5800	1.458,0000
00027463 - DISJUNTOR 3X100 AMPERES Marca: SOPRANOModelo: SOPRANO	Unidade	100,0000	130,7000	13.070,0000
00027464 - DISJUNTOR 3X30 AMPERES Marca: SOPRANOModelo: SOPRANO	Unidade	100,0000	74,9000	7.490,0000
00027689 - DISJUNTOR BIPOLAR DE 70 AMPERES Marca: SOPRANOModelo: SOPRANO	Unidade	100,0000	87,5000	8.750,0000
00027690 - DISJUNTOR MONOPOLAR DE 15 AMPERES Marca: SOPRANOModelo: SOPRANO	Unidade	100,0000	14,5000	1.450,0000
00027664 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR 10A Marca: SOPRANOModelo: SOPRANO	Unidade	200,0000	14,9000	2.980,0000
00027636 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR 20 A Marca: SOPRANOModelo: SOPRANO	Unidade	100,0000	14,5000	1.450,0000
00027637 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR 25 A Marca: SOPRANOModelo: SOPRANO	Unidade	100,0000	14,5000	1.450,0000
00027462 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR 30 AMPERES Marca: SOPRANOModelo: SOPRANO	Unidade	100,0000	14,5000	1.450,0000
00027467 - DISJUNTOR TRIPOLAR DE 70 AMPERES Marca: SOPRANOModelo: SOPRANO	Unidade	100,0000	130,5000	13.050,0000
00014489 - Filtro de Linha,, para 5 tomadas, bivolt Marca: VOLTIMModelo: VOLTIM	Unidade	50,0000	34,9000	1.745,0000
00027491 - FIO 2X1 MM ²,, PARALELO, DE COBRE Marca: ENERGYModelo: ENERGY	Metro	1.500,0000	2,5000	3.750,0000
00027494 - FIO 2X2.50,, PARALELO Marca: ENERGYModelo: ENERGY	Metro	1.500,0000	5,9000	8.850,0000
00027499 - FIO 6MM SÓLIDO Marca: CORFIOModelo: CORFIO	Metro	1.500,0000	6,7800	10.170,0000
00027502 - FIO PARALELO 2X4.0 MM Marca: ENERGYModelo: ENERGY	Metro	3.000,0000	8,3000	24.900,0000
00023311 - INTERRUPTOR S EXTERNOS Marca: PLUZIEModelo: PLUZIE	Unidade	200,0000	5,9000	1.180,0000
00023310 - INTERRUPTOR S2 + TOMADA Marca: PLUZIEModelo: PLUZIE	Unidade	200,0000	9,5500	1.910,0000
00027669 - INTERRUPTOR S2 PARA FIXAR EM CAIXINHA Marca: PLUZIEModelo: PLUZIE	Unidade	200,0000	6,5500	1.310,0000
00024152 - LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 250W 220V Marca: OUROLUXModelo: OUROLUX	Unidade	300,0000	30,0000	9.000,0000
00027647 - LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 400W 220V Marca: OUROLUXModelo: OUROLUX	Unidade	300,0000	32,4000	9.720,0000
00027671 - LÂMPADA FLUORESCENTE 20W TUBULAR DE 60CM Marca: OUROLUXModelo: OUROLUX	Unidade	200,0000	8,0000	1.600,0000
00023326 - LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 15W 127V	Unidade	300,0000	5,9000	1.770,0000

PROCESSO Nº 000021/2025	Modalidade de Licitação Pregão Presencial	Tipo Menor Preço	Número da Licitação 000002/2025	Adjudicação 06/03/2025
--------------------------------	---	----------------------------	---	----------------------------------

O Adjudicatário resolve ADJUDICAR a(s) empresa(s) abaixo descrita(s):

Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00024192 - Marca: TASCHIBRAModelo: TASCHIBRA LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 15W 220V	Unidade	300,0000	5,9500	1.785,0000
00027649 - Marca: TASCHIBRAModelo: TASCHIBRA LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 30W 127V	Unidade	300,0000	10,2000	3.060,0000
00027651 - Marca: TASCHIBRAModelo: TASCHIBRA LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 30W 220V	Unidade	300,0000	10,2000	3.060,0000
00027526 - Marca: TASCHIBRAModelo: TASCHIBRA LÂMPADA FLUORESCENTE DE100WX220VTS	Unidade	200,0000	69,0000	13.800,0000
00027524 - Marca: LUMANTIModelo: LUMANTI LÂMPADA FLUORESCENTE DE20W	Unidade	200,0000	11,0000	2.200,0000
00000128 - Marca: GLIGHTModelo: GLIGHT Lâmpada Incandescente,, 100W, 220V	Unidade	300,0000	4,8800	1.464,0000
00039389 - Marca: TASCHIBRA-12W LEDModelo: TASCHIBRA-12W LED LUMINÁRIA LED,24 WATTS.	Unidade	200,0000	25,5000	5.100,0000
00001889 - Marca: LUMANTIModelo: LUMANTI Padrão Elettrico,, completo, trifásico, a favor, tamanho: 4,5 metros	Unidade	20,0000	1.590,0000	31.800,0000
00023318 - Marca: PIPEModelo: PIPE PLUG FÊMEA	Unidade	300,0000	4,2000	1.260,0000
00027681 - Marca: VOLTIMModelo: VOLTIM REATOR PARA LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 400W 220V	Unidade	200,0000	86,8600	17.372,0000
00019861 - Marca: SPOTLUXModelo: SPOTLUX Refletor,, LED, 100 WTS	Unidade	50,0000	36,9900	1.849,5000
00039385 - Marca: LUMANTIModelo: LUMANTI REFLETOR LED 250 WATTS,LED 250W	Unidade	250,0000	139,0000	34.750,0000
00038520 - Marca: PERFECT LEDModelo: PERFECT LED REFLETOR LED, 150W	Unidade	250,0000	48,5000	12.125,0000
00026476 - Marca: MUNDILUXModelo: MUNDILUX REFLETOR LED, 200W	Unidade	50,0000	68,5000	3.425,0000
00036309 - Marca: MUNDILUXModelo: MUNDILUX REFLETOR LED, 50W	Unidade	50,0000	24,0000	1.200,0000
00023316 - Marca: MUNDILUXModelo: MUNDILUX RELÉS FOTOS ELÉTRICOS BIVOLTS COM SUPORTE	Unidade	200,0000	19,5000	3.900,0000
00023577 - Marca: QUALITRONIXModelo: QUALITRONIX SOQUETE GRANDE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR,, E40	Unidade	300,0000	11,0000	3.300,0000
00027684 - Marca: DECORLUXModelo: DECORLUX TOMADA EXTERNA 10A	Unidade	300,0000	5,7000	1.710,0000
00027685 - Marca: PLUZIEModelo: PLUZIE TOMADA EXTERNA 20A	Unidade	300,0000	5,7000	1.710,0000
00027607 - Marca: PLUZIEModelo: PLUZIE TOMADA PARA CANALETA 2P+T	Unidade	300,0000	5,7000	1.710,0000

PROCESSO Nº 000021/2025	Modalidade de Licitação Pregão Presencial	Tipo Menor Preço	Número da Licitação 000002/2025	Adjudicação 06/03/2025
-------------------------	--	---------------------	------------------------------------	---------------------------

O Adjudicatário resolve ADJUDICAR a(s) empresa(s) abaixo descrita(s):

Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00023314 - TOMADA PARA FIXAR CAIXINHA 10A Marca: PLUZIEModelo: PLUZIE	Unidade	300,0000	3,8500	1.155,0000
00027658 - TOMADA PARA FIXAR CAIXINHA 20A Marca: PLUZIEModelo: PLUZIE	Unidade	300,0000	3,8500	1.155,0000

Dinarte Henrique Guedes Ornelas
Adjudicatário

Formoso-MG, 06 de Março de 2025